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Gardnerista Mass N Asp seuraa-
vaa:
"Mitä tulee ihanneliittotyöhön niin

katson sen kaikista tärkeimmäksi

eteenpäin viemisessä syystä
että lastemme kasvatuksesta sosialis-

tiseen elämänymmärrykseen riippuu
kokonaan tulevaisuutemme Kielentai-tamattomin- a

emme voi vaikuttaa
muunkieliseen väestöön niin hyvin
kuin lapsemme voivat sen tehdä syys-
tä kun he voivat tulia puheessa toi-

meen kun saavat siihen opetuksen
amerikalaisissa kansakouluissa Mei-

dän tulee vain pitää huoli siitä että
istutamme heihin sosialismin sieme-

nen niin työmme tuottaa tuloksen
tulevaisuudessa moninkertaisesti"
Yhdymme tässä toveri Aspiin ja

kehotamme kaikkia tilaamaan lapsil-
lensa Lasten Kevään että senkin
kautta sosialismin siementä kylvet-
täisiin sillä se epäilemättä on yksi
parhain väline tässä kylvössä — Tov
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On jo vähän myöhäistä puhua jou-

lunvietosta mutta lasten juhlaa ei
saa jiittää mainitsematta Meillä on
aina ollut tapana viettää jouluaatto-
ilta lasten juhlana Ennen oli tapana
että laitettiin kuusi ja sitte sinne
tuli joulupukki lahjoilleen Mutta pa-

rina viime vuotena on siitä tavasta
luovuttu Nyt se on muodostunut
lasten ohjelma-iltamaks- i Viime jou-

luna lapset taas kunnostivat itsensä
erittäin hyvin Oli ohjelmaa kaiken-
laista oli runoja kertomuksia lau-

luja ja kaksi näytöskappaletta "Jou-

lupukki lakossa" ja "Unta vuonna
1916" Huolimatta siitä että tämä
viimeksi mainittu kappale on niin
vaikea ja enempi aikuisille sopiva
syystä että siinä esiintyy vaan kak-

si pienempää lasta niin yleisö oli
sitä mieltä että se oli parhaiten
onnistunut kappale mitä on pitkään
aikaan esitelty
Naisten päivää vietimme helmik

25 p:nä Naiset ovat aina koettaneet
naistenpäiväksi hankkia hyvää oh-

jelmaa ja sisäänpääsy on aina ollut
vapaa ettei kenelläkään olisi syytä

Lasten Kevät

Tuo Toverittaren toimituksen toi-

mittama lasten sosialistinen kevät-

julkaisu on jo painosta ilmestynyt
ja ensiniäisille tilaajille postitettu en-

nenkuin tätä seuraava numero Tove-

ritarta ilmestyy Emme saaneet sii-

hen kaikkia luvissa olleita kirjoituk-
sia mahdollisesti siitä syystä että
Lasten Kevät tänii vuonna painettiin
aikasemmin kuin edellisinä vuosina
Siis emme tänä vuonna Lasten Ke-

väästä saa lukea Tlilja Pärssisen
eikä myöskään Selma Lou-kola- n

Mutta kylläpä lie ehtivät Las-

ten Jouluun niin kuitenkin toivom-
me Monelta entiseltä tutulta avusta-

jalta kyllä on kirjoituksia On Ruta-

selta runoja Klaudie Parkkoselta
näytelmä ym (hänen kuvaansa em-

me ehtineet enään tähän lasten jul-

kaisuun pyytäsi sillä vaatimuksenne
sen julkaisemiseksi tulivat liian myö-

hään Ehkäpä jouluksi sen saamme)
Lyydi Gratcheftiltä on jotain opetta-
vaista ja kaunista lapsille Emilia
Greniita on puri kertomusta Anna
Kankaalta on näytelmä Lyydia

kertomus Helmi Matsoniita
runo Selma-tädilt- ä kertomus jne
Toisessa paikassa tätä lehteä tekee
Toverin toimitus myöskin selvää Las-

ten Kevään sisällöstä

Klaudie Parkkonen

on kirjoittanut Säkenien helmikuun
numeroon vuoropuhelun "Apua ano-

massa" joka on kylläkin lyhyt mut-

ta paljon sisältöinen ja paikalleen
sattuva Toivon että Klaudie-tät- i tu-

lee jatkuvasti avustamaan myöskin
Säkeniä ja että Säkenet saavat pal-

jon uusia tilaajia
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"Vappuna" on Klaudie Parkkosen

Runoja on myös muutamia lyhyitä
ja miellyttäviä sekä lasten leikkejä
kuvien kera

Ihanneliittojen toiminnasta kertoo

kökannalta kehnosti toimitettu'' Ei

Miksikä New Yorkissa ilmestyvä juu-

talaisten sosialistinen päivälehti on
vahvemmilla taloudellisilla perusteil-
la kuin yksikään toinen sosialisti-leht- i

tässä maassa? Senkötähden et-

tä siinä ei ole mitään "joutavaa"
Ei Päinvastoin Ja kuitenkin se on
sosialistilehti Miksikä ämerikalaiset
sosialistilehdet kaikki kituvat kan-

natuksen ja lukijain puutteessa että
vaikka niissä olisi hyvääkin sosialis-

tista lukemista niin se ei ketään
hyödytä kun ei sitä kerran lue kuin
pieni joukko ihmisiä Senkötähden
niitä ei lueta että niissä on lian pal-

jon "joutavia paikkakuntakirjeitä" ja
senkötähden amerikalainen sosialisti-järjesti- )

on niin kovin heikko? Ei
Päinvastoin

Jos mielitte poistaa paikkakunta-kirjee- t

Toverittaresta niin täytyy en-

siksi "säkätä" nykyinen toinit itaja
ja sitten jää vielä monet muut vai-

keudet voitettavaksi sillä niistä lie-

nee ylitä vaikeata päästä eroon kuin
oli aluksi niiden hankkiminenkin To-

verittareen Ei Se mitä Toverittaren
suhteen on saatu rakennetuksi on se

kysynyt siksi ankaran työn että ei
siitä niin vaan luovuta koskapa ei
tuota paikkakuntakirjeiden julkaise-
mista voida miksikään puoluerikok-
seksi selitää ellei ensiksi laadita sel-

laista ohjelmapykälää jota vastaan
ne rikkoisivat

Eivät nämä puoluekokousten pää-

tökset ole mitään uutta esittäneet
eikä muuta toimintatapaa antaneet
kuin sen (jo tutun) että Toverittaren
— ei tikushinta — tilaajamäärä on

kohotettava siksi korkeaksi että leh-

den suhteen voidaan tehdä korjauksia
ilman että siitä Lännen Työväen kus-

tannusyhtiölle koituu taloudellista

tappiota

THolliötran licribei nti violii K

Koskelalta pitempi kirjoitus Erotetut

näet Vappukin lukeutuu sillä "eihän
ihminen elä ainoastaan leivästä"
vaan tarvitaan sitä muutakin
Ja tässä ei ole vielä kuin ainoas- -

pyritty karsimaan lehdestä pois sen
elämälle ja sen tarkotusperille vält-

tämättömiä kirjoituksia mutta sen

sijaan olisi lisättävä ja täydennettä-
vä sitä mitä Toveritar on jo pyrki-

nyt jossakin määrin täyttämään nim
naisten nuorison ja lasten johtamis-
ta sosialistiseen toimintaan

Itäpiirin vaatimukset siinä suhtees-

sa että Toverittaressa on käsiteltävä

työläisnaisten asemaa ovat paikal-
laan ja sitä myöskin on Toveritar

pyrkinyt täyttämään sikäli kuin se on

ollut mahdollista nykyisissä oloissa
Toveritar on liian pieni sen talou-
dellinen asema liian heikko vielä
että se voisi täyttää paljon raskaam-
man ja suuremman tehtävän kuin

yhdelläkään toisella lehdellämme on

tehtävänä Jokainen joka vähänkin
toimitustyötä tuntee tietää että niin-

kin monipuolista niin paljon työtä ja
aikaa kysyvää toimitustyötä ei voi

yksi ihminen tehdä ja tehdä hyvin
vaikkapa ihminen olisi kaikkia muita
Uimisiä monin kerroin etevämpi

niiden toimittajien työssä
paranteleniisen varaa jotka toimivat

päivälelidissämme ja joilla on vaan

yksi tai korkeintaan kaksi erikois-

alaa toimitettavanaan eikä kymmen-
kunta erikoisalaa kuten on Toverit-

taren toimittajalla ja jotka alat vält-

tämättä Toverittaressa tarvitaan
Jos siis kaikkia niitä vaatimuksia

niitä Toverittarelta vaaditaan ryh-

dyttäisiin täyttämään kysyisi se en-

siksikin vähintään yhden kykenevän
toimittajan lisää ja lehden tulot pi-

täisi olla vähintään kolminkertaiset
nykyisestä ja se pitäisi olla vähin-
tään kaksi kertaa niin suuri kuin
mitä se nyt on Sitten se voisi alkaa
täyttämään sitä mitä siltä nyt jo
vaaditaan
Miksikä Suonien Työläisnainen kuo-

li kannatuksen puutteessa? Senkö-tähde-

että se oli sosialistiselta nä

edellisenä sisältää lukuisan joukon
kirjotuksia ja runoja joista nyt jo
mainittakoon: Alkuriinon tov IlaUlil- -

ta sekä useita muita runoja Jussi

Mitä Toverittarelta

vaaditaan

Id ui piiriknkoiis on antanut seu-

ran m lausunnon:
"Piirkokous lausuu Toverittaresta

että siinä pitäisi vähentää turhan-nikusle-

paikkakuntakirjeiden julkai-Keiuii- t

t ja parantaa sen sisältöä toi-

mit uskirjoltuksllla joissa käsiteltäi-
siin työläisnaisten oloja pyrkimyksiä
Ha vut uksia siis yleensä yhteiskun-
nallista luokka-asema- ja tehtävää
ei erikoisena naisten asiana työväen-
luokkaa varten vaan yleensä työ-

väenluokan asiana työläisnaisin var-

ten Ja Toveritarta on toimitettava
BosialistipiKilueeu lehtenä työläisnai-
sia varten eikä suinkaan pelkästään
naisten lehtenä sosialistipuoluetta
virlea"
Ylläoleva?! lausunnon "hihaan on

kätketty puukko" Siinä sanotaan
etlä "pitäisi vähentää turhanaikaisia
paikkikuntakirjeitä" Jokainen joka
vähänkin tuntee lehtiemme tehtäviä
tieiiä että lehdissiinune ei mitään
mioila niin paljon tarvita kuin juuri
paikkakuntakirjeitä ja jos ne a

poistetaan niin silloinhan
se on sama kuin lehden tappaminen
Ja toimeksi pulultaan tuossa lausun-tiorv- i

vaan "naisten lehdestä" joka
ei siisi olla "naisten lehti puoluetta
värien" eikö edes siinäkään suh-

teessa eitä se on osottautunut nyt
jo parhaimmaksi asitatsionivälineeksi
naisten johtamisessa puoluetoimin-
taan ja juuri nuo "turhanaikaiset
jiailckakuntakirjeel" ovat siinä suu-

rimpana tekijänä
ICeskipiirin piirikokouksen vaati-jnuks-

olivat paljoa paremmat Ei


